
M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 106 LOVŠE MATEJ SLO TUŠ team 0:32:50.3 0:32:50.3

2 476 TAVČAR LUKA SLO CALCIT BIKE TEAM 0:33:32.6 0:33:33.4

3 278 HOČEVAR KRISTJAN SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:33:51.3 0:33:51.3

4 25 BRATUŠ DEAN SLO MBKsportR.si 0:33:55.6 0:33:56.3

5 501 BENGER JANKO CRO KALORIJA 0:34:07.5 0:34:08.9

6 525 KIMOVEC MATEJ SLO VAŠKA RUNDA 0:34:12.1 0:34:14.0

7 378 PLANK MARKO SLO BikeRepublic 0:34:31.7 0:34:33.7

8 235 BERLOT GAŠPER SLO KD Alpe Sis 0:34:45.3 0:34:45.6

9 290 JEZERŠEK ANDREJ SLO KD Alpe SIS 0:35:06.0 0:35:07.0

10 524 KRALJ ROBERT SLO 0:35:28.9 0:35:32.2

11 178 SIKOŠEK GREGOR SLO JB Team Novo mesto 0:35:37.1 0:35:37.1

12 75 JELIČ BORJA SLO TUŠ team 0:35:47.0 0:35:47.0

13 272 GRÜNFELD KRISTIAN SLO ŠD Rudnik 0:35:45.5 0:35:49.0

14 535 DOGŠA IZTOK SLO GANESHA TEAM 0:35:46.9 0:35:49.1

15 160 PORENTA PRIMOŽ SLO Bam.Bi 0:36:05.2 0:36:06.8

16 389 PREŠEREN JANI SLO BVG Gulč BTS Company 0:36:09.3 0:36:09.4

17 50 DRAKSLER ANDREJ SLO ŠD Koloka 0:36:13.8 0:36:15.7

18 360 OBID ANDRAŽ SLO KD ALPE SIS 0:36:20.3 0:36:21.1

19 263 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:36:24.9 0:36:27.4

20 209 VERČIČ UROŠ SLO BAMBI 0:36:52.1 0:36:54.2

21 18 BOGŠA UROŠ SLO ŠD TURBO M 0:37:02.5 0:37:02.5

22 215 VRHOVNIK LUKA SLO 0:37:02.2 0:37:05.2

23 369 PAHER MARKO SLO 0:37:36.3 0:37:38.9

24 271 GRUDNIK IGOR SLO KD Alpe SIS 0:37:47.3 0:37:49.8

25 67 HABIČ BOŠTJAN SLO IPA KLUB LJUBLJANA 0:38:00.8 0:38:03.0

26 464 ŠTAJNAR MIHAEL SLO CALCIT BIKE TEAM 0:38:08.6 0:38:09.7

27 186 STRAŽIŠAR JAN SLO 0:38:05.3 0:38:10.1

28 32 BULOVEC GREGA SLO MIZARSTVO BUKI 0:38:05.9 0:38:10.6

29 8 BARBIČ BENJAMIN SLO 0:38:07.8 0:38:10.7

30 153 PLANINŠEK BORUT SLO Bicikel.com 0:38:16.5 0:38:19.4

31 469 BOŽNAR KRISTIJAN SLO 0:38:25.5 0:38:28.7

32 242 BREGAR MIHA SLO Računovodko d.o.o. 0:38:35.4 0:38:37.9

33 255 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:38:34.6 0:38:41.3

34 257 DOLINŠEK ALEKSEJ SLO aleksejdolinsek.com 0:38:48.7 0:38:52.5

35 522 EJUP DAMIR SLO TOP FIT  0:38:52.8 0:38:55.7

36 502 ŽUMER MATIC SLO KD ROG 0:38:58.6 0:39:06.4

37 504 LAKOTA LUKA SLO KK ZAVRŠNICA 0:39:07.2 0:39:09.9

38 73 JACKSON SIMON SLO 0:39:17.9 0:39:20.3

39 370 PAJEK ROK SLO JB-TEAM Novo Mesto 0:39:21.3

40 62 GRBEC GAŠPER SLO KD Rog 0:39:19.5 0:39:22.6

41 402 RIHTARIČ DAVID SLO KD BRANIK. Maribor 0:39:26.4 0:39:28.7

42 210 VESEL JOŽE SLO KD PAPEŽ PODGORJE 0:39:32.5 0:39:36.6

43 335 MARIČ ROBI SLO KD Alpe Sis 0:39:38.7 0:39:39.7

44 233 BEG UROŠ SLO Šmarješke toplice 0:39:49.0 0:39:52.7

45 145 OTER MITJA SLO KK Postojna 0:39:57.7 0:40:01.6

46 109 MAČEK MARJAN SLO Metrel 0:39:59.4 0:40:03.6

47 347 MIKLIČ GREGOR SLO Calcit bike team 0:39:58.5 0:40:04.3

48 407 ROT MATJAZ SLO KK Soca Kobarid 0:40:04.9 0:40:06.5
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49 94 KOŠIR MATEJ SLO ContiTech Slovenija 0:40:05.4 0:40:09.5

50 116 MARETIČ ŽIGA SLO ŠD Koloka 0:40:17.1 0:40:17.1

51 70 HARTMAN JOŽE SLO 0:40:13.0 0:40:18.5

52 63 GREGORČIČ PETER SLO ŠD BAM.BI 0:40:20.1 0:40:20.8

53 162 PREVODNIK IZIDOR SLO ŠD Koloka 0:40:23.0 0:40:24.9

54 313 KOSMAČ MIHA SLO TopFit team 0:40:26.5 0:40:33.0

55 33 BULOVEC BLAŽ SLO MIZARSTVO BUKI 0:40:34.1 0:40:38.2

56 189 ŠALAMUN DARKO SLO Pedal Pushers 0:40:35.8 0:40:41.3

57 197 ŠTURM GREGA SLO TOPFIT team 0:40:45.5 0:40:49.0

58 463 ŽLE BLAŽ SLO CALCIT BIKE TEAM 0:40:47.7 0:40:51.4

59 222 ŽAVBI ANDREJ SLO TUŠ team 0:40:50.8 0:40:52.0

60 393 PRISTAVEC MIRAN SLO TopFit Team 0:40:43.3 0:40:52.8

61 122 MESARIČ MITJA SLO TUŠ team 0:40:53.6 0:40:53.6

62 276 HANŽIČ TADEJ SLO KD Branik 0:40:52.6 0:40:57.5

63 388 PREŠEREN JURE SLO KK Završnica 0:40:39.1 0:40:57.8

64 29 BRULC MATEJ SLO JB Team Novo mesto 0:40:57.6 0:41:01.8

65 28 BRULC SREČKO SLO kk Master team 0:41:08.8 0:41:08.8

66 35 CESAR IGOR SLO KD Papež Podgorje 0:41:04.1 0:41:11.6

67 296 KASTELIC KLEMEN SLO 0:41:12.3 0:41:17.5

68 54 FERLEŽ JURE SLO Wattbike 0:40:59.9 0:41:19.7

69 57 GOLOB ROK SLO JB Team Novo mesto 0:41:24.4 0:41:26.6

70 238 BLATNIK ŽIGA SLO KK Završnica 0:41:05.5 0:41:29.1

71 10 BEČ BORIS SLO KD LPP 0:41:22.0 0:41:30.5

72 71 HORVAT MATEJ SLO JB Team Novo mesto 0:41:37.2 0:41:37.6

73 375 PINTER ANDREJ SLO Šentjur Power 0:41:32.8 0:41:38.7

74 81 JUVAN MIHA SLO TopAtlet 0:41:35.0 0:41:43.0

75 325 KUNAVER TOM SLO KD Alpe SiS 0:41:47.2 0:41:50.7

76 505 KLINEC BLAŽ SLO 0:41:34.0 0:41:55.4

77 165 RAJTER FREDO SLO CALCIT BIKE TEAM 0:41:56.8 0:41:57.4

78 288 JERŠIN JAKA SLO ŠD Rudnik 0:41:56.3 0:42:06.9

79 225 ŽNIDARŠIČ ROMAN SLO Cerkniški rekreativni kolesarji 0:42:06.6 0:42:17.9

80 315 KOTNIK KLEMEN SLO 0:42:15.9 0:42:23.6

81 163 PRPAR VLADO SLO TUŠ team 0:42:20.0 0:42:24.8

82 392 PRETNER MARJAN SLO KD BRDA 0:42:22.9 0:42:27.3

83 484 GOLOB JOŽE SLO KD BRANIK MARIBOR 0:42:34.0 0:42:38.6

84 490 TODOROVIČ DARKO SLO KD ALPE 0:42:20.3 0:42:39.1

85 83 KLADNIK MATEJ SLO 0:42:36.1 0:42:40.0

86 232 BAUMAN ROBERT SLO KD Brda 0:42:47.3 0:42:54.9

87 277 HOČEVAR BOŠTJAN SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:42:40.5 0:43:04.7

88 181 SMREKAR BERNARD SLO ŠRD OMEGA AIR 0:43:03.0 0:43:12.2

89 194 ŠTEPIC PRIMOŽ SLO 0:43:09.1 0:43:15.2

90 409 ROZMAN ANŽE SLO DIFA 0:43:07.7 0:43:17.3

91 179 SIROTIČ IRVIN SLO ŠD METREL 0:43:07.7 0:43:18.0

92 474 BOŠTIC LJUBO SLO PIVOVARNA UNION 0:43:15.7 0:43:24.5

93 77 JENKO ROBERT SLO Bam.bi 0:43:28.7 0:43:31.4

94 51 ERCE ROK SLO WD-40 BIKE TEAM SLOVENIA 0:43:14.2 0:43:33.6

95 200 TAVČAR JURIJ SLO Bam.bi 0:43:31.3 0:43:37.0

96 483 MISLEJ BORUT SLO 0:43:28.5 0:43:37.1
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97 256 DOLAR URBAN SLO KK Završnica 0:43:24.9 0:43:41.3

98 56 GOLOB GREGA SLO B.V.G. GULČ 0:43:25.4 0:43:44.3

99 497 DEBELJAK JAN SLO ZAGON 0:43:03.0 0:43:45.1

100 180 SKUBIC BORISLAV SLO ŠD TURBO M 0:43:48.3 0:43:52.8

101 129 MRAK MATJAŽ SLO ŠD Koloka 0:43:32.5 0:44:03.4

102 48 DOLENC GREGOR SLO KD Hrastnik 0:43:53.7 0:44:06.3

103 120 MAHORIČ MITJA SLO TUŠ team 0:44:15.3

104 383 POTOČNIK JANEZ SLO AGP PRO 0:43:58.3 0:44:16.4

105 357 NANUT DARIJO SLO KK Pantal 0:44:07.1 0:44:18.3

106 428 ŠKODA ANDRAŽ SLO KK Soča 0:43:15.8 0:44:23.3

107 144 OŠLAJ ŠTEFAN SLO 0:44:17.4 0:44:24.2

108 366 ORAŽEM ALEŠ SLO KD Alpe Sis 0:44:27.2

109 371 PEKLENIK MIHA SLO 0:43:53.2 0:44:30.1

110 492 DOLENŠEK ANŽE SLO KK ZAVRŠNICA 0:44:33.3 0:44:37.8

111 199 ŠURK MATEJ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:44:32.6 0:44:40.7

112 500 CUDRIGH THOMAS AUT 0:44:39.0 0:44:46.9

113 390 PREŠEREN BRANKO SLO KK Završnica 0:44:44.2 0:44:52.7

114 452 ZIDAR DUŠAN SLO 0:44:15.6 0:44:53.4

115 467 MEDIC MARK SLO BUG GULČ 0:44:47.8 0:44:56.7

116 499 PERGAR BOJAN SLO 0:44:51.9 0:45:07.4

117 103 KULOVEC ALJAŽ SLO KD Sprint Novo mesto 0:44:54.7 0:45:13.2

118 44 ČUDEN MARJAN SLO BVG Gulč-Bts Compay 0:45:16.6 0:45:25.4

119 285 JAGODIC MIRO SLO calcit Kamnik 0:45:08.7 0:45:32.2

120 191 ŠKRINJAR ALEKSANDER SLO KK Pantal 0:45:38.8 0:45:51.5

121 239 BOGATAJ GREGOR SLO 0:45:35.0 0:45:57.3

122 496 ROBAR ROMAN SLO 0:45:41.9 0:46:04.8

123 334 POLEGEK MATEJ SLO KK ROGLA 0:45:33.6 0:46:10.3

124 201 TRKMAN PETER SLO ŠRD OMEGA AIR 0:46:05.9 0:46:11.0

125 246 CERINŠEK FRANC SLO KK Rogla 0:45:37.4 0:46:12.5

126 446 VERK KLEMEN SLO 0:46:12.2 0:46:21.5

127 164 PUST TINE SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:45:48.6 0:46:22.5

128 316 KRAMAR MIHA SLO KD ALPE SIS 0:46:35.4 0:46:39.4

129 459 ŽITNIK ANŽE SLO XLAB 0:45:47.5 0:46:54.6

130 74 JAMBROVIĆ ŽELJKO CRO BK Roda Sisak 0:46:38.6 0:46:56.5

131 221 ZUPANEC JANEZ SLO Vitezi Dobrega Teka 0:46:36.7 0:46:59.6

132 494 TKALEC URBAN SLO 0:45:21.3 0:47:01.1

133 184 STANKOVIĆ DRAGAN SLO KD Sprint 0:46:51.0 0:47:09.9

134 418 SOSIČ TOMAŽ SLO KD Alpe SIS 0:47:05.1 0:47:12.3

135 107 LOŽNAR ENEJ SLO 0:46:13.5 0:47:12.5

136 424 ŠILC FRENK SLO Klub ponosnih posameznikov 0:46:18.9 0:47:16.5

137 364 OGRIN BORUT SLO 0:46:22.2 0:47:18.8

138 472 GREGORČIČ GREGA SLO TOP FIT TEAM 0:47:00.0 0:47:21.5

139 386 PRELOVŠEK JURE SLO 0:46:48.1 0:47:26.8

140 9 BAVDEK DARE SLO 0:46:57.9 0:47:27.4

141 78 JERAJ JERNEJ SLO 0:47:19.0 0:47:30.0

142 157 POGRAJC ZVONE SLO nordic team Zagorje 0:47:36.1 0:47:36.1

143 482 PRELC MATEJ SLO IZVIR VIPAVA 0:47:14.8 0:47:36.9

144 95 KOVAC ANZE SLO ŠD Zavarovalnica Triglav 0:47:20.5 0:47:50.2
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145 526 MATIJEVIČ IVAN SLO LITIJSKI TEMPOMAT 0:47:25.4 0:47:53.5

146 279 HOČEVAR MIHA SLO 0:47:31.6 0:47:54.0

147 485 POGAČAR BOGDAN SLO SV-LOGBR 0:47:49.1 0:47:55.3

148 21 BOVHA JURE SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:47:23.7 0:47:57.2

148 226 ARH TOMAŽ SLO 0:46:39.3 0:47:57.2

150 506 BRICELJ SAMO SLO BAM.BI 0:47:51.9 0:47:58.4

151 487 PIUSI MARCO ITA PEDALE TARVISIANO 0:47:37.4 0:48:01.2

152 466 PEVEC BORUT SLO TD KRANJSKA GORA 0:47:54.8 0:48:04.9

153 372 PEROŠA EGON SLO Hidria 0:47:02.4 0:48:06.0

154 338 MAROLT JAKA SLO KK ZAVRŠNICA 0:47:32.5 0:48:11.5

155 302 KOFJAČ MIHA SLO Continental Adria 0:47:34.6 0:48:11.6

156 17 BOGATAJ IGOR SLO ROG AS 0:48:01.5 0:48:14.3

157 196 ŠTUPAR IZTOK SLO JB Team Novo mesto 0:47:59.1 0:48:18.6

158 7 BAJEC FRANC SLO KK Postojna 0:48:09.7 0:48:18.7

159 342 MEDJA TADEJ SLO 0:47:04.9 0:48:22.8

160 532 ISTENIČ GREGOR SLO TRISPORT KAMNIK 0:47:24.7 0:48:27.5

161 527 ŠČETINEC MATIC SLO 0:47:12.4 0:48:27.7

162 156 PODOBNIKAR RUDI SLO ŠD METREL 0:48:05.2 0:48:28.3

163 41 ČERNE ANDREJ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:47:11.5 0:48:33.8

164 110 MAČEK MATEJ SLO KURSK 0:48:38.8

165 127 MOŽE ALOJZ SLO KD PAPEŽ PODGORJE 0:48:33.4 0:48:42.0

166 69 HAFNER FRANC SLO BAMBI 0:48:21.4 0:48:44.4

167 510 KRAPEŽ UROŠ SLO PICIBICI 0:48:29.4 0:48:52.6

168 306 KOLAR ANŽE SLO 0:48:26.3 0:49:06.9

169 137 NOSE ROMAN SLO 1 X BO 0:48:50.0 0:49:08.0

170 65 GROZNIK FRANCI SLO vampi team 0:48:57.8 0:49:08.7

171 465 MAKOVEC SLAVKO SLO KK Tondach 0:48:25.3 0:49:12.7

172 337 MARKELJ TIM SLO KK Završnica 0:48:30.3 0:49:14.5

173 172 RODE MARKO SLO 0:48:41.4 0:49:15.4

174 432 ŠOLAR ML BOŠTJAN SLO ŠD BELA PEČ 0:48:39.6 0:49:16.3

175 205 VAVPETIČ ANDREJ SLO Mici je zakon 0:48:42.7 0:49:35.8

176 198 ŠUMI GORAZD SLO 0:48:33.6 0:49:39.4

177 374 PETRIČ TILEN SLO 0:48:47.4 0:49:40.8

178 511 MENARD MIHAEL SLO 0:49:04.6 0:49:42.5

179 265 FLAJNIK GREGA SLO ŠD GORENJSKI GLAS 0:49:37.1 0:49:45.3

180 12 BERNARD PRIMOŽ SLO Knaufinsulation 0:49:15.3 0:49:47.8

181 396 PUSTAVRH ALEŠ SLO KD BELAUNCE 0:49:25.1 0:49:53.6

182 453 ZORC JERNEJ SLO 0:49:33.3 0:49:57.4

183 260 DRNOVŠEK DOMEN SLO 0:48:55.5 0:49:59.2

184 66 GRUM MATEJ SLO KK Dalija 0:49:49.3 0:50:03.1

185 113 MAJHENIČ DEJAN SLO ŠRD PROTIM 0:49:31.5 0:50:06.9

186 355 MOŽINA ALEŠ SLO 0:49:23.8 0:50:10.6

187 175 ROZMAN SANDI SLO ŠRD OMEGA AIR 0:49:11.0 0:50:13.9

188 250 ČRTALIČ FRANCI SLO 0:49:30.3 0:50:15.0

189 478 RAINER TILEN SLO 0:49:29.6 0:50:18.0

190 297 KASTELIC GAŠPER SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:49:46.5 0:50:23.0

191 24 BRANK TOMAŽ SLO Viktorija 0:49:32.9 0:50:37.5

192 150 PETKOVŠEK GORAZD SLO ŠD METREL 0:50:11.0 0:50:43.9
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193 22 BRAČKO ALEKSANDER SLO ŠD Supersnurf 0:50:40.7 0:50:49.7

194 339 MAROLT JOŽEF SLO KK ZAVRŠNICA 0:50:05.5 0:50:52.6

195 136 NARTNIK ANDRAŽ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:49:10.8 0:50:54.4

196 419 STANOVNIK MARTIN SLO powered by Špica 0:49:25.9 0:50:55.0

197 312 KORITNIK FRANCI SLO ŠRD OMEGA AIR 0:50:03.1 0:50:56.4

198 282 ILC JAN SLO 0:49:58.8 0:51:05.5

199 79 JUDEŽ ANDREJ SLO JB Team Novo mesto 0:49:59.0 0:51:05.8

200 155 PODGORNIK BOJAN SLO Atletska šola Mirana Bizjaka 0:50:03.1 0:51:07.0

201 489 PRAŠNIKAR MATIJA SLO 0:50:01.1 0:51:12.3

202 309 KOPITAR GAŠPER SLO 0:50:15.2 0:51:14.9

203 320 KROFL ŽIGA SLO Bicikel 0:49:53.0 0:51:15.5

204 509 JAEGER KYLE AUT 0:50:39.5 0:51:16.1

205 361 OBLAK VINKO SLO zase 0:50:38.6 0:51:19.6

206 321 KRUŠIČ MARKO SLO RD Revoz 0:50:57.9 0:51:20.9

207 399 REMIC MATEVŽ SLO 0:50:15.9 0:51:23.5

208 16 BLENKUŠ DOMEN SLO JB Team Novo mesto 0:51:24.5

209 340 MATKOVIČ MIROSLAV SLO 0:50:46.2 0:51:25.9

210 530 ŠEST ANTON SLO Š.D. AVGUST GAŠPERIN 0:50:31.2 0:51:30.6

211 206 VELKOV SAŠO SLO 0:50:33.3 0:51:48.0

212 183 SODERŽNIK STOJAN SLO ŠD PULZ 0:50:55.0 0:51:51.7

213 131 MRVA MATJAŽ SLO 0:51:30.1 0:51:58.5

214 498 RAMOUŠ MARKO SLO 0:51:05.1 0:52:00.3

215 266 FURLAN DARJO SLO Meblo Jogi 0:51:20.9 0:52:07.8

216 30 BRUS EMIL SLO IZVIR Vipava 0:51:31.8 0:52:10.5

217 124 MIHOVILOVIČ IVAN SLO KK IZVIR Vipava 0:51:27.1 0:52:11.8

218 394 PUCHER BLAŽ SLO 0:51:09.3 0:52:17.2

219 385 PRAZNIK MARKO SLO KD ALPE SIS 0:51:39.6 0:52:18.6

220 154 PLIBERŠEK LJUBO SLO KK ROGLA 0:51:34.3 0:52:22.0

221 228 BABIČ MAVRICIJO SLO 0:51:21.1 0:52:25.3

222 82 KALAN LUKA SLO KK Kranj 0:52:01.9 0:52:34.7

223 147 PEJIČ DARKO SLO posameznik 0:52:30.9 0:52:36.8

224 43 ČOTAR MILAN SLO KK Pantal 0:52:17.8 0:52:40.7

225 111 MAČEK JOŽE SLO KURSK 0:51:33.7 0:52:42.1

226 185 STARC PAOLO ITA Asd Alabarda Bike Team 0:52:33.6 0:52:51.0

227 377 PLANINC BORIS SLO kremen 0:51:59.5 0:52:54.8

228 86 KLOPČIČ ALEŠ SLO 0:52:42.9 0:52:55.1

229 529 LINDIČ JOŽE SLO SD STRAHOVICA 0:51:56.9 0:53:03.1

230 5 BAČIĆ DAMIR SLO Bam.bi 0:52:28.3 0:53:06.7

231 202 TURK DRAGO SLO DVIG Vrhnika 0:52:30.8 0:53:09.2

232 448 VIDMAR MARIJAN SLO AENI 0:52:46.9 0:53:16.1

233 151 PETRETIČ DAMIR SLO Pedal pushers 0:52:16.8 0:53:24.2

234 15 BIRK JAKOB SLO ŠRD OMEGA AIR 0:51:44.6 0:53:28.1

235 512 ROTAR FEDJA SLO 0:53:49.5

236 354 MOŽE MIROSLAV SLO RD Revoz 0:52:18.6 0:53:52.5

237 455 ZUPANČIČ IGOR SLO RD Revoz 0:52:18.8 0:53:52.9

238 11 BERGANT JANEZ SLO ŠD Zavarovalnica Triglav 0:53:21.6 0:53:57.1

239 429 ŠKOF ROK SLO ŠRD OMEGA AIR 0:53:04.9 0:53:58.7

240 435 ŠURK TOMAŽ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:53:22.9 0:53:59.1
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241 473 FRANZ TARMANN AUT OAMTC ALTHOFEN 0:53:35.0 0:54:03.0

242 293 KALAN DAMIJAN SLO DIFA 0:53:39.7 0:54:06.1

243 322 KRŽAN VILJEM SLO ŠRD OMEGA AIR 0:53:25.3 0:54:11.2

244 216 WIDNAR TOMA SLO KKROGLA 0:54:04.0 0:54:30.0

245 536 KUNŠIČ JOŽE SLO 0:53:33.8 0:54:32.0

246 148 PERME JURE SLO Smučarsko društvo Trbovlje 0:52:48.4 0:54:48.5

247 105 LEGAT SLAVKO SLO leščan 0:54:16.8 0:54:57.0

248 140 OBREZA ŽAN SLO Infiniti 0:55:02.0

249 60 GRADIŠAR LEON SLO 0:54:57.1 0:55:09.0

249 333 MAJHENIČ MIHA SLO 0:54:30.2 0:55:09.0

251 358 NOVAK MLADEN SLO 0:54:16.5 0:55:12.7

252 438 TORKAR BORUT SLO Kolesarski Klub BLED 0:53:21.1 0:55:18.2

253 281 HROVAT MARKO SLO G. 0:55:21.8 0:56:00.1

254 254 DOBNIKAR ALOJZ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:54:36.1 0:56:04.0

255 518 MULEJ DRAGO SLO KK JAGER 0:54:47.2 0:56:17.8

256 382 REPNIK LOJZE SLO 0:54:06.0 0:56:19.4

257 214 VODUŠEK TOMAŽ SLO 0:55:16.3 0:56:21.9

258 211 VILFAN MARKO SLO 0:54:56.8 0:56:29.1

259 132 MUHIČ ZVONE SLO kd Sprint novo mesto 0:56:19.6 0:56:39.5

260 230 BABNIK JANEZ SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:56:14.6 0:56:41.6

261 513 OŠLAJ VILI SLO 0:56:05.0 0:56:52.5

262 445 VALANT FRENK SLO AVTOMEHANIKA VALANT 0:55:00.2 0:57:02.5

263 262 FILIPIČ RADO SLO 0:56:23.2 0:57:11.4

264 245 CANKAR ROMAN SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:56:27.1 0:57:11.5

265 415 SINIC SLAVKO SLO Kolesarsko društvo Vuhred 0:55:52.3 0:57:13.2

266 403 ROBIČ JURE SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:26.0 0:57:20.9

267 99 KOŽELJ FRANC SLO 0:57:00.7 0:57:40.2

268 142 OPEC MILAN SLO 0:56:51.0 0:57:40.3

269 379 POGAČNIK IGOR SLO TSK TRIGLAV KRANJ 0:56:57.5 0:57:46.0

270 167 RAUŠL MATIC SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:25.4 0:57:47.7

271 166 RAUŠL BOJAN SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:25.4 0:57:47.8

272 171 RIFL DAMIJAN SLO 0:57:09.5 0:57:54.9

273 410 SAMOTORČAN DANIJEL SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:17.6 0:57:57.0

274 365 ONUK BORIS SLO Kolesarsko društvo Vuhred 0:56:43.8 0:58:04.0

275 208 VERCE MATEJ SLO 0:56:54.4 0:58:16.1

276 351 MIVŠEK VIKTOR SLO 0:56:34.2 0:58:16.5

277 397 RAJBAR SLAVKO SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:56:55.3 0:58:23.5

278 519 ROBIČ NAL JURE SLO KK BLED 0:57:47.1 0:58:24.3

279 493 TKALEC DAMIJAN SLO 0:56:47.7 0:58:27.1

280 112 MAJHENIČ ROK SLO 0:56:55.3 0:58:29.9

281 237 BIRTIČ DAMJAN SLO SCOTT KRKA TEAM 0:58:26.0 0:58:36.9

282 284 JAGARINEC ALAN SLO ŠD METREL 0:57:06.5 0:58:47.0

283 417 SLAVEC TEO SLO 0:57:00.0 0:58:53.8

284 449 VILFAN LUKA SLO 0:57:09.0 0:58:56.0

285 244 BREZNIKAR TIM SLO Hop2 0:55:45.2 0:59:06.7

286 217 ZAJC JANEZ SLO Felixi 0:58:30.1 0:59:24.6

287 330 LEKŠE ANTON SLO RD Revoz 0:59:11.7 0:59:57.5

288 412 SEKNE MARKO SLO 0:59:07.8 1:00:08.0
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289 1 ABRAMOVIĆ SANDRO SLO ŠD Solvera Lynx 0:58:47.9 1:00:16.5

290 423 ŠEMROV GAŠPER SLO 0:58:58.3 1:00:19.4

291 408 ROZMAN DUŠAN SLO ŠD LJUBNO 0:58:39.6 1:00:19.5

292 292 KAJDIŽ FRANCI SLO SENIOR 0:59:47.7 1:00:47.0

293 406 ROPRET JERNEJ SLO KK Beva 0:59:27.4 1:00:55.9

294 88 KOBAL MATJAŽ SLO 1:00:12.9 1:00:56.9

295 447 VIČIČ NANDE SLO B M C avtodeli.com 1:00:17.2 1:01:04.8

296 352 MLAKAR IGOR SLO 1:00:01.7 1:01:09.8

297 443 UNETIČ DARKO SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:59:52.4 1:01:20.4

298 314 KOTAR MARTIN SLO ŠD Smole 1:00:38.1 1:01:30.0

299 291 JORDAN SANDI SLO 0:59:45.3 1:01:38.2

300 395 PUKLAVEC MATEJ SLO 1:00:41.8 1:02:02.3

301 114 MAJHENIČ IGOR SLO 1:00:32.6 1:02:07.4

302 430 ŠKULJ MARKO SLO ŠRD OMEGA AIR 1:00:54.7 1:02:21.9

303 229 BABIČ MITJA SLO 1:00:42.0 1:02:24.1

304 531 BUČAR MITJA SLO 1:01:26.3 1:02:29.1

305 426 ŠIRAJ CIRIL SLO 1:01:08.4 1:02:37.3

306 123 MESTEK ROBERT SLO ŠRD OMEGA AIR 1:01:49.9 1:02:44.9

307 475 BAHAR MILAN SLO K.K. POSTOJNA 1:02:14.0 1:02:50.7

308 537 PAJER ROK SLO DECATHLON SLOVENIJA 1:00:50.5 1:02:50.8

309 270 GRM ROBERT SLO ŠRD OMEGA AIR 1:01:30.9 1:02:54.2

310 343 MERHAR MIRAN SLO 1:02:07.5 1:02:57.2

311 236 BIRK ANŽE SLO PGD Sostro 1:01:25.0 1:03:11.6

312 247 CESAR BLAŽ SLO 1:01:22.9 1:03:23.0

313 777 UMNIK ANDREJ SLO 777 1:02:13.3 1:03:31.4

314 258 DRAKULIĆ PETER SLO brez 1:01:24.7 1:03:34.7

315 275 HAFNER GAŠPER SLO 1:02:09.2 1:03:37.4

316 287 JENKO FRANC SLO BAM.BI 1:03:10.9 1:03:37.7

317 533 FILIPIČ GREGOR SLO 1:03:07.7 1:03:53.0

318 295 KARPE MARJAN SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:02:51.0 1:03:59.5

319 326 KUSTER DAVID SLO KD ALPE SIS 1:03:01.3 1:04:08.9

320 384 POTOČNIK ANDRAŽ SLO AGP PRO 1:02:33.6 1:04:13.2

321 273 HABJAN ANDREJ SLO ŠD Utrip-Habjan transport 1:03:01.9 1:04:30.5

322 450 VOLJČ JANEZ SLO ŠD METREL 1:03:03.1 1:04:32.2

323 387 PRELOVŠEK IZTOK SLO 1:03:26.1 1:04:54.9

324 431 HUDOKLIN MITJA SLO 1:03:17.1 1:04:58.6

325 240 BOŽIČ RUDOLF SLO Od Rog 1:04:15.2 1:05:07.0

326 488 KMET BOLESAV SLO 1:03:16.2 1:05:16.6

327 269 GRDADOLNIK MATEJ SLO ŠD EBM-PAPST 1:03:17.9 1:05:20.5

328 356 MRKUN ALEŠ SLO ŠRD OMEGA AIR 1:04:04.0 1:05:30.6

329 521 VUKAJLOVIĆ RANKO SLO 1:03:40.7 1:05:33.2

330 251 ČUJEŠ MARJAN SLO KK Šmarje pri Jelšah 1:03:47.8 1:05:38.9

331 433 ŠTEFANČIČ JANKO SLO KK KOZJE 1:04:10.8 1:05:40.6

332 481 ČURIČ BOJAN SLO TRIATLON KRŠKO 1:04:52.7 1:05:59.7

333 353 MLINAR MARKO SLO Žiri 1:04:09.5 1:06:04.3

334 468 MUŽAN ALEŠ SLO 1:04:57.8 1:06:05.1

335 264 FILIPIČ JURE SLO ŠD EBM-PAPST 1:04:54.2 1:06:15.2

336 328 LAZAREVIĆ MILE SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:05:54.0 1:06:28.9

19 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 7

Kranjska Gora, 2.9.2017

39. Juriš na Vršič
REZULTATI



M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

337 405 ROLIH SANDI SLO RD Revoz 1:04:56.7 1:06:30.6

338 479 PEČKO ZDENKO SLO 1:05:03.4 1:06:34.9

339 427 ŠKOBERNE MATJAŽ SLO Skobysuperstar 1:04:20.5 1:07:05.1

340 441 TRUNKELJ SREČO SLO ALOHA 1:04:50.6 1:07:09.6

341 520 KLANČAR ZVONKO SLO 1:05:33.2 1:07:20.7

342 253 DEBEVC JERNEJ SLO 1:05:13.1 1:07:29.6

343 523 KAPUS ANDREJ SLO 1:07:22.0 1:07:39.4

344 458 ŽITEK BORIS SLO KK Tondach 1:06:16.4 1:07:51.6

345 319 KRAUTHAKER JOŽE SLO KK Tondach 1:06:16.6 1:07:51.8

346 516 ŠEST ROK SLO RIBIDO 1:06:39.4 1:08:06.8

347 311 KORITNIK ANTON SLO ŠRD OMEGA AIR 1:06:54.1 1:08:21.9

348 461 GRAMC MARJAN SLO 1:06:38.9 1:08:25.7

349 303 KÖK ANDREJ SLO 1:06:34.5 1:08:35.7

350 508 KUMER MIRAN SLO B.V.G. GULČ 1:07:55.7 1:08:52.6

351 442 TRUNKELJ ROK SLO ALOHA 1:06:43.1 1:09:03.4

352 420 STANOVNIK TONE SLO powered by Špica 1:07:33.0 1:09:28.1

353 515 DRIJAČ JAKA SLO NASKOK NA ZVOH 1:08:21.6 1:09:38.8

354 422 STARE PRIMOŽ SLO Naskok na Zvoh 1:08:16.2 1:09:55.6

355 283 ISAKOVIČ SAŠA SLO ŠD Brazde vzdržljivosti 1:08:36.7 1:10:09.5

356 300 KLEMENČIČ MIRKO SLO RD Revoz 1:09:53.5 1:11:05.0

357 259 DRAKULIĆ TADEJ SLO KPŠ 1:08:21.4 1:11:42.8

358 507 BAUMAN  DANILO SLO 1:11:24.5 1:13:01.5

359 268 GOSTIŠA ANTON SLO 1:11:50.1 1:13:39.2

360 304 KOKALJ VALENTIN VALJA SLO Vaniko 1:12:38.2 1:14:11.5

361 416 SLAVEC IGOR SLO 1:13:26.9 1:15:20.8

362 528 KRIŽNAR ADOLF SLO 1:14:04.0 1:15:31.4

363 345 MIHELIČ MLADEN SLO Kolesarsko društvo Vuhred 1:13:21.6 1:15:33.2

364 436 ŠUTAR IGOR SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:16:49.3

365 413 SEME ROBERT SLO 1:14:09.0 1:17:15.4

366 457 ŽELEZNIK ROBERT SLO ŠRD OMEGA AIR 1:16:02.4 1:17:17.5

367 118 MARETIČ MATJAŽ SLO ŠD Koloka 1:15:46.1 1:17:17.8

368 517 ČADEŽ JURIJ SLO 1:16:20.8 1:17:52.8

369 454 ZUPANC SASO SLO Šd Maksim 1:16:50.8 1:18:57.5

370 421 STANOVNIK MIHA SLO powered by Špica 1:16:22.6 1:18:58.3

371 486 ŠOBAC KLEMEN SLO 1:18:52.1 1:20:39.2

372 39 DEŽMAN BRANKO SLO Gorenjski Glas 1:21:13.4 1:22:00.5

373 440 TRKMAN MIHA SLO ŠRD OMEGA AIR 1:20:32.1 1:22:03.2

374 227 AVSENIK LOJZI SLO 1:20:57.5 1:23:10.3

375 444 URBANIJA DUŠAN SLO 1:21:52.1 1:24:01.6

376 294 KALAN TOMAŽ SLO LET ŠKOFJA LOKA 1:21:10.7 1:24:09.2

377 324 KUMER IGOR SLO Kolesarsko društvo Vuhred 1:22:41.6 1:24:34.2

378 477 BARTOL BOŠTJAN SLO SAMOTORICA 56 1:22:24.8 1:24:36.3

379 241 BOŽIČ PETER SLO ŠD Gorenje 1:23:02.9 1:25:17.8

380 261 FAJDIGA MITJA SLO 1:26:01.6 1:29:07.8

381 346 MIHELIČ DENIS SLO Kolesarsko društvo Vuhred 1:27:43.1 1:29:55.1

382 400 REPOVŠ ANDREJ SLO Rog-Franek 1:35:11.7 1:38:11.2

383 480 ARSOVIČ ZORAN SLO ŠD MAKSIM 1:45:38.7 1:47:52.8
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1 476 TAVČAR LUKA SLO CALCIT BIKE TEAM 0:33:32.6 0:33:33.4

2 278 HOČEVAR KRISTJAN SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:33:51.3 0:33:51.3

3 501 BENGER JANKO CRO KALORIJA 0:34:07.5 0:34:08.9

4 235 BERLOT GAŠPER SLO KD Alpe Sis 0:34:45.3 0:34:45.6

Z - Ženske - skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 425 ŠIMENC LAURA SLO KD ALPE SIS 0:40:28.6 0:40:29.0

2 192 ŠKRLJ MAJA SLO KK Izvir Vipava 0:41:42.0 0:41:57.8

3 534 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO GANESHA TEAM 0:42:17.4 0:42:25.6

4 503 GRM TAMARA SLO 0:42:54.8 0:43:01.2

5 289 JESENKO ERIKA SLO JB Team 0:42:51.3 0:43:07.6

6 143 OPEKA AJDA SLO Kd Branik Maribor 0:43:42.8 0:43:48.4

7 177 SELAN DUNJA SLO TUŠ team 0:44:12.6 0:44:14.3

8 91 PERŠE TINA SLO Kalcit Bike Team 0:45:15.0 0:45:35.6

9 359 NOVAK KATARINA SLO BikeRepublic 0:46:10.9 0:46:26.8

10 243 BRELIH TINA SLO KD ALPE 0:46:19.9 0:46:39.5

11 128 MRAK VALERIJA SLO ŠD Koloka 0:48:08.2 0:48:29.1

12 491 KALAN LUBAJNŠEK PETRA SLO 0:48:31.8 0:48:55.8

13 117 MARETIČ LARA SLO ŠD Koloka 0:48:05.2 0:49:09.4

14 456 ŽAKELJ RADA SLO SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 0:49:02.0 0:49:27.6

15 174 ROTOVNIK KOZJEK NADA SLO KSBL 0:51:12.3 0:51:37.7

16 61 GRAMPOVČAN MAJA SLO Bam.Bi 0:53:37.0 0:53:45.3

17 38 ČELESNIK TAMARA SLO ŠKD Mekinje 0:54:01.4 0:54:26.3

18 218 ZAKOŠEK VESNA SLO ŠD Generali 0:54:05.4 0:54:45.7

19 331 LUKAN MOJCA SLO 0:53:21.1 0:54:49.8

20 348 MIRTIČ ŠTANGELJ LIDIJA SLO 0:54:01.8 0:55:19.6

21 332 MAČEK TINA SLO ŠD METREL 0:54:23.9 0:55:19.7

22 391 PREŠEREN MATEJKA SLO kk završnica 0:55:03.4 0:55:32.4

23 298 KAVČIČ TANJA SLO KK Djak 0:54:51.9 0:55:47.8

24 373 PETAVS LUCIJA SLO KD Rog 0:55:08.5 0:56:20.3

25 470 POGAČNIK HELENA SLO ALPE SIS 0:56:18.3 0:56:56.1

26 119 MARFOGLIA SUSANNA ITA Asd Alabarda Bike Team 0:56:50.6 0:57:15.7

27 437 TORKAR BOŽA SLO Kolesarski Klub BLED 0:56:57.1 0:57:54.2

28 329 LEIBOLD JULIA GER 0:56:47.4 0:58:32.7

29 367 ORAŽEM NINA SLO KD Alpe Sis 0:59:13.9 0:59:59.7

30 344 MESARIČ JOŽICA SLO 1:01:35.0 1:03:05.2

31 310 KOPREK LIDIJA SLO Šprtno društvo Riki Team 1:01:37.0 1:03:07.6

32 299 KLEMENČIČ BERNARDA SLO BICIKEL 1:02:50.0 1:03:36.4

33 341 MAZNIK TADEJA SLO ŠRD OMEGA AIR 1:05:12.2 1:07:28.0

34 414 SEME EVA SLO 1:04:53.1 1:07:59.5

35 234 BERČON IRENA SLO KD Trbovlje 1:06:43.1 1:08:16.9

36 363 OBLAK KATI SLO ŠD METREL 1:08:04.9 1:09:45.6

37 336 MARINKO GABRIJELA SLO ŠRD OMEGA AIR 1:07:43.9 1:09:58.9

38 471 UŠENIČNIK TINA SLO BAM.BI 1:09:59.5 1:11:04.0

39 274 HABJAN DRAGICA SLO Habjan transport-ŠD Utrip 1:12:24.2 1:14:17.8

40 514 MARINIČ INGRID SLO 1:20:58.7 1:23:24.0
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5 272 GRÜNFELD KRISTIAN SLO ŠD Rudnik 0:35:45.5 0:35:49.0

6 160 PORENTA PRIMOŽ SLO Bam.Bi 0:36:05.2 0:36:06.8

7 50 DRAKSLER ANDREJ SLO ŠD Koloka 0:36:13.8 0:36:15.7

8 215 VRHOVNIK LUKA SLO 0:37:02.2 0:37:05.2

9 464 ŠTAJNAR MIHAEL SLO CALCIT BIKE TEAM 0:38:08.6 0:38:09.7

10 186 STRAŽIŠAR JAN SLO 0:38:05.3 0:38:10.1

11 469 BOŽNAR KRISTIJAN SLO 0:38:25.5 0:38:28.7

12 502 ŽUMER MATIC SLO KD ROG 0:38:58.6 0:39:06.4

13 504 LAKOTA LUKA SLO KK ZAVRŠNICA 0:39:07.2 0:39:09.9

14 370 PAJEK ROK SLO JB-TEAM Novo Mesto 0:39:21.3

15 62 GRBEC GAŠPER SLO KD Rog 0:39:19.5 0:39:22.6

16 233 BEG UROŠ SLO Šmarješke toplice 0:39:49.0 0:39:52.7

17 463 ŽLE BLAŽ SLO CALCIT BIKE TEAM 0:40:47.7 0:40:51.4

18 122 MESARIČ MITJA SLO TUŠ team 0:40:53.6 0:40:53.6

19 296 KASTELIC KLEMEN SLO 0:41:12.3 0:41:17.5

20 71 HORVAT MATEJ SLO JB Team Novo mesto 0:41:37.2 0:41:37.6

21 325 KUNAVER TOM SLO KD Alpe SiS 0:41:47.2 0:41:50.7

22 505 KLINEC BLAŽ SLO 0:41:34.0 0:41:55.4

23 315 KOTNIK KLEMEN SLO 0:42:15.9 0:42:23.6

24 277 HOČEVAR BOŠTJAN SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:42:40.5 0:43:04.7

25 409 ROZMAN ANŽE SLO DIFA 0:43:07.7 0:43:17.3

26 256 DOLAR URBAN SLO KK Završnica 0:43:24.9 0:43:41.3

27 497 DEBELJAK JAN SLO ZAGON 0:43:03.0 0:43:45.1

28 428 ŠKODA ANDRAŽ SLO KK Soča 0:43:15.8 0:44:23.3

29 371 PEKLENIK MIHA SLO 0:43:53.2 0:44:30.1

30 492 DOLENŠEK ANŽE SLO KK ZAVRŠNICA 0:44:33.3 0:44:37.8

31 459 ŽITNIK ANŽE SLO XLAB 0:45:47.5 0:46:54.6

32 494 TKALEC URBAN SLO 0:45:21.3 0:47:01.1

33 386 PRELOVŠEK JURE SLO 0:46:48.1 0:47:26.8

34 78 JERAJ JERNEJ SLO 0:47:19.0 0:47:30.0

35 279 HOČEVAR MIHA SLO 0:47:31.6 0:47:54.0

36 338 MAROLT JAKA SLO KK ZAVRŠNICA 0:47:32.5 0:48:11.5

37 527 ŠČETINEC MATIC SLO 0:47:12.4 0:48:27.7

38 306 KOLAR ANŽE SLO 0:48:26.3 0:49:06.9

39 337 MARKELJ TIM SLO KK Završnica 0:48:30.3 0:49:14.5

40 374 PETRIČ TILEN SLO 0:48:47.4 0:49:40.8

41 260 DRNOVŠEK DOMEN SLO 0:48:55.5 0:49:59.2

42 297 KASTELIC GAŠPER SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:49:46.5 0:50:23.0

43 136 NARTNIK ANDRAŽ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:49:10.8 0:50:54.4

44 419 STANOVNIK MARTIN SLO powered by Špica 0:49:25.9 0:50:55.0

45 282 ILC JAN SLO 0:49:58.8 0:51:05.5

46 489 PRAŠNIKAR MATIJA SLO 0:50:01.1 0:51:12.3

47 509 JAEGER KYLE AUT 0:50:39.5 0:51:16.1

48 399 REMIC MATEVŽ SLO 0:50:15.9 0:51:23.5

49 16 BLENKUŠ DOMEN SLO JB Team Novo mesto 0:51:24.5

50 15 BIRK JAKOB SLO ŠRD OMEGA AIR 0:51:44.6 0:53:28.1

51 429 ŠKOF ROK SLO ŠRD OMEGA AIR 0:53:04.9 0:53:58.7

52 140 OBREZA ŽAN SLO Infiniti 0:55:02.0
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1 106 LOVŠE MATEJ SLO TUŠ team 0:32:50.3 0:32:50.3

2 25 BRATUŠ DEAN SLO MBKsportR.si 0:33:55.6 0:33:56.3

3 525 KIMOVEC MATEJ SLO VAŠKA RUNDA 0:34:12.1 0:34:14.0

4 378 PLANK MARKO SLO BikeRepublic 0:34:31.7 0:34:33.7

5 290 JEZERŠEK ANDREJ SLO KD Alpe SIS 0:35:06.0 0:35:07.0

6 524 KRALJ ROBERT SLO 0:35:28.9 0:35:32.2

7 178 SIKOŠEK GREGOR SLO JB Team Novo mesto 0:35:37.1 0:35:37.1

8 535 DOGŠA IZTOK SLO GANESHA TEAM 0:35:46.9 0:35:49.1

9 360 OBID ANDRAŽ SLO KD ALPE SIS 0:36:20.3 0:36:21.1

10 18 BOGŠA UROŠ SLO ŠD TURBO M 0:37:02.5 0:37:02.5

11 369 PAHER MARKO SLO 0:37:36.3 0:37:38.9

12 32 BULOVEC GREGA SLO MIZARSTVO BUKI 0:38:05.9 0:38:10.6

13 257 DOLINŠEK ALEKSEJ SLO aleksejdolinsek.com 0:38:48.7 0:38:52.5

14 522 EJUP DAMIR SLO TOP FIT  0:38:52.8 0:38:55.7

15 73 JACKSON SIMON SLO 0:39:17.9 0:39:20.3

16 402 RIHTARIČ DAVID SLO KD BRANIK. Maribor 0:39:26.4 0:39:28.7

17 335 MARIČ ROBI SLO KD Alpe Sis 0:39:38.7 0:39:39.7

18 109 MAČEK MARJAN SLO Metrel 0:39:59.4 0:40:03.6

19 116 MARETIČ ŽIGA SLO ŠD Koloka 0:40:17.1 0:40:17.1

20 70 HARTMAN JOŽE SLO 0:40:13.0 0:40:18.5

21 63 GREGORČIČ PETER SLO ŠD BAM.BI 0:40:20.1 0:40:20.8

22 313 KOSMAČ MIHA SLO TopFit team 0:40:26.5 0:40:33.0

23 33 BULOVEC BLAŽ SLO MIZARSTVO BUKI 0:40:34.1 0:40:38.2

24 189 ŠALAMUN DARKO SLO Pedal Pushers 0:40:35.8 0:40:41.3

25 197 ŠTURM GREGA SLO TOPFIT team 0:40:45.5 0:40:49.0

26 276 HANŽIČ TADEJ SLO KD Branik 0:40:52.6 0:40:57.5

27 388 PREŠEREN JURE SLO KK Završnica 0:40:39.1 0:40:57.8

28 29 BRULC MATEJ SLO JB Team Novo mesto 0:40:57.6 0:41:01.8

29 28 BRULC SREČKO SLO kk Master team 0:41:08.8 0:41:08.8

30 57 GOLOB ROK SLO JB Team Novo mesto 0:41:24.4 0:41:26.6

31 238 BLATNIK ŽIGA SLO KK Završnica 0:41:05.5 0:41:29.1

32 10 BEČ BORIS SLO KD LPP 0:41:22.0 0:41:30.5

MA - Moški do 30 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

53 167 RAUŠL MATIC SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:25.4 0:57:47.7

54 410 SAMOTORČAN DANIJEL SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:17.6 0:57:57.0

55 519 ROBIČ NAL JURE SLO KK BLED 0:57:47.1 0:58:24.3

56 417 SLAVEC TEO SLO 0:57:00.0 0:58:53.8

57 449 VILFAN LUKA SLO 0:57:09.0 0:58:56.0

58 244 BREZNIKAR TIM SLO Hop2 0:55:45.2 0:59:06.7

59 430 ŠKULJ MARKO SLO ŠRD OMEGA AIR 1:00:54.7 1:02:21.9

60 537 PAJER ROK SLO DECATHLON SLOVENIJA 1:00:50.5 1:02:50.8

61 236 BIRK ANŽE SLO PGD Sostro 1:01:25.0 1:03:11.6

62 777 UMNIK ANDREJ SLO 777 1:02:13.3 1:03:31.4

63 442 TRUNKELJ ROK SLO ALOHA 1:06:43.1 1:09:03.4

64 259 DRAKULIĆ TADEJ SLO KPŠ 1:08:21.4 1:11:42.8
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MB - Moški od 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

33 484 GOLOB JOŽE SLO KD BRANIK MARIBOR 0:42:34.0 0:42:38.6

34 490 TODOROVIČ DARKO SLO KD ALPE 0:42:20.3 0:42:39.1

35 83 KLADNIK MATEJ SLO 0:42:36.1 0:42:40.0

36 194 ŠTEPIC PRIMOŽ SLO 0:43:09.1 0:43:15.2

37 200 TAVČAR JURIJ SLO Bam.bi 0:43:31.3 0:43:37.0

38 483 MISLEJ BORUT SLO 0:43:28.5 0:43:37.1

39 199 ŠURK MATEJ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:44:32.6 0:44:40.7

40 500 CUDRIGH THOMAS AUT 0:44:39.0 0:44:46.9

41 103 KULOVEC ALJAŽ SLO KD Sprint Novo mesto 0:44:54.7 0:45:13.2

42 496 ROBAR ROMAN SLO 0:45:41.9 0:46:04.8

43 334 POLEGEK MATEJ SLO KK ROGLA 0:45:33.6 0:46:10.3

44 201 TRKMAN PETER SLO ŠRD OMEGA AIR 0:46:05.9 0:46:11.0

45 446 VERK KLEMEN SLO 0:46:12.2 0:46:21.5

46 164 PUST TINE SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:45:48.6 0:46:22.5

47 316 KRAMAR MIHA SLO KD ALPE SIS 0:46:35.4 0:46:39.4

48 418 SOSIČ TOMAŽ SLO KD Alpe SIS 0:47:05.1 0:47:12.3

49 107 LOŽNAR ENEJ SLO 0:46:13.5 0:47:12.5

50 472 GREGORČIČ GREGA SLO TOP FIT TEAM 0:47:00.0 0:47:21.5

51 482 PRELC MATEJ SLO IZVIR VIPAVA 0:47:14.8 0:47:36.9

52 95 KOVAC ANZE SLO ŠD Zavarovalnica Triglav 0:47:20.5 0:47:50.2

53 526 MATIJEVIČ IVAN SLO LITIJSKI TEMPOMAT 0:47:25.4 0:47:53.5

54 21 BOVHA JURE SLO Kolesarski klub Kamen Kociper 0:47:23.7 0:47:57.2

54 226 ARH TOMAŽ SLO 0:46:39.3 0:47:57.2

56 506 BRICELJ SAMO SLO BAM.BI 0:47:51.9 0:47:58.4

57 302 KOFJAČ MIHA SLO Continental Adria 0:47:34.6 0:48:11.6

58 196 ŠTUPAR IZTOK SLO JB Team Novo mesto 0:47:59.1 0:48:18.6

59 342 MEDJA TADEJ SLO 0:47:04.9 0:48:22.8

60 110 MAČEK MATEJ SLO KURSK 0:48:38.8

61 511 MENARD MIHAEL SLO 0:49:04.6 0:49:42.5

62 453 ZORC JERNEJ SLO 0:49:33.3 0:49:57.4

63 66 GRUM MATEJ SLO KK Dalija 0:49:49.3 0:50:03.1

64 355 MOŽINA ALEŠ SLO 0:49:23.8 0:50:10.6

65 79 JUDEŽ ANDREJ SLO JB Team Novo mesto 0:49:59.0 0:51:05.8

66 309 KOPITAR GAŠPER SLO 0:50:15.2 0:51:14.9

67 385 PRAZNIK MARKO SLO KD ALPE SIS 0:51:39.6 0:52:18.6

68 147 PEJIČ DARKO SLO posameznik 0:52:30.9 0:52:36.8

69 151 PETRETIČ DAMIR SLO Pedal pushers 0:52:16.8 0:53:24.2

70 512 ROTAR FEDJA SLO 0:53:49.5

71 536 KUNŠIČ JOŽE SLO 0:53:33.8 0:54:32.0

72 262 FILIPIČ RADO SLO 0:56:23.2 0:57:11.4

73 403 ROBIČ JURE SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:26.0 0:57:20.9

74 112 MAJHENIČ ROK SLO 0:56:55.3 0:58:29.9

75 284 JAGARINEC ALAN SLO ŠD METREL 0:57:06.5 0:58:47.0

76 1 ABRAMOVIĆ SANDRO SLO ŠD Solvera Lynx 0:58:47.9 1:00:16.5

77 423 ŠEMROV GAŠPER SLO 0:58:58.3 1:00:19.4

78 114 MAJHENIČ IGOR SLO 1:00:32.6 1:02:07.4

79 229 BABIČ MITJA SLO 1:00:42.0 1:02:24.1

80 275 HAFNER GAŠPER SLO 1:02:09.2 1:03:37.4
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MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 75 JELIČ BORJA SLO TUŠ team 0:35:47.0 0:35:47.0

2 389 PREŠEREN JANI SLO BVG Gulč BTS Company 0:36:09.3 0:36:09.4

3 263 FILIPIČ GREGA SLO KD Alpe SiS 0:36:24.9 0:36:27.4

4 209 VERČIČ UROŠ SLO BAMBI 0:36:52.1 0:36:54.2

5 67 HABIČ BOŠTJAN SLO IPA KLUB LJUBLJANA 0:38:00.8 0:38:03.0

6 8 BARBIČ BENJAMIN SLO 0:38:07.8 0:38:10.7

7 153 PLANINŠEK BORUT SLO Bicikel.com 0:38:16.5 0:38:19.4

8 242 BREGAR MIHA SLO Računovodko d.o.o. 0:38:35.4 0:38:37.9

9 210 VESEL JOŽE SLO KD PAPEŽ PODGORJE 0:39:32.5 0:39:36.6

10 145 OTER MITJA SLO KK Postojna 0:39:57.7 0:40:01.6

11 347 MIKLIČ GREGOR SLO Calcit bike team 0:39:58.5 0:40:04.3

12 407 ROT MATJAZ SLO KK Soca Kobarid 0:40:04.9 0:40:06.5

13 94 KOŠIR MATEJ SLO ContiTech Slovenija 0:40:05.4 0:40:09.5

14 162 PREVODNIK IZIDOR SLO ŠD Koloka 0:40:23.0 0:40:24.9

15 393 PRISTAVEC MIRAN SLO TopFit Team 0:40:43.3 0:40:52.8

16 35 CESAR IGOR SLO KD Papež Podgorje 0:41:04.1 0:41:11.6

17 54 FERLEŽ JURE SLO Wattbike 0:40:59.9 0:41:19.7

18 81 JUVAN MIHA SLO TopAtlet 0:41:35.0 0:41:43.0

19 165 RAJTER FREDO SLO CALCIT BIKE TEAM 0:41:56.8 0:41:57.4

20 288 JERŠIN JAKA SLO ŠD Rudnik 0:41:56.3 0:42:06.9

21 392 PRETNER MARJAN SLO KD BRDA 0:42:22.9 0:42:27.3

22 181 SMREKAR BERNARD SLO ŠRD OMEGA AIR 0:43:03.0 0:43:12.2

23 179 SIROTIČ IRVIN SLO ŠD METREL 0:43:07.7 0:43:18.0

24 77 JENKO ROBERT SLO Bam.bi 0:43:28.7 0:43:31.4

25 51 ERCE ROK SLO WD-40 BIKE TEAM SLOVENIA 0:43:14.2 0:43:33.6

26 56 GOLOB GREGA SLO B.V.G. GULČ 0:43:25.4 0:43:44.3

27 129 MRAK MATJAŽ SLO ŠD Koloka 0:43:32.5 0:44:03.4

28 48 DOLENC GREGOR SLO KD Hrastnik 0:43:53.7 0:44:06.3

29 120 MAHORIČ MITJA SLO TUŠ team 0:44:15.3

30 383 POTOČNIK JANEZ SLO AGP PRO 0:43:58.3 0:44:16.4

31 357 NANUT DARIJO SLO KK Pantal 0:44:07.1 0:44:18.3

32 144 OŠLAJ ŠTEFAN SLO 0:44:17.4 0:44:24.2

33 366 ORAŽEM ALEŠ SLO KD Alpe Sis 0:44:27.2

34 452 ZIDAR DUŠAN SLO 0:44:15.6 0:44:53.4

35 467 MEDIC MARK SLO BUG GULČ 0:44:47.8 0:44:56.7

MB - Moški od 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

81 269 GRDADOLNIK MATEJ SLO ŠD EBM-PAPST 1:03:17.9 1:05:20.5

82 264 FILIPIČ JURE SLO ŠD EBM-PAPST 1:04:54.2 1:06:15.2

83 328 LAZAREVIĆ MILE SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:05:54.0 1:06:28.9

84 427 ŠKOBERNE MATJAŽ SLO Skobysuperstar 1:04:20.5 1:07:05.1

85 253 DEBEVC JERNEJ SLO 1:05:13.1 1:07:29.6

86 516 ŠEST ROK SLO RIBIDO 1:06:39.4 1:08:06.8

87 421 STANOVNIK MIHA SLO powered by Špica 1:16:22.6 1:18:58.3

88 440 TRKMAN MIHA SLO ŠRD OMEGA AIR 1:20:32.1 1:22:03.2

89 227 AVSENIK LOJZI SLO 1:20:57.5 1:23:10.3
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MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

36 499 PERGAR BOJAN SLO 0:44:51.9 0:45:07.4

37 239 BOGATAJ GREGOR SLO 0:45:35.0 0:45:57.3

38 485 POGAČAR BOGDAN SLO SV-LOGBR 0:47:49.1 0:47:55.3

39 487 PIUSI MARCO ITA PEDALE TARVISIANO 0:47:37.4 0:48:01.2

40 372 PEROŠA EGON SLO Hidria 0:47:02.4 0:48:06.0

41 156 PODOBNIKAR RUDI SLO ŠD METREL 0:48:05.2 0:48:28.3

42 41 ČERNE ANDREJ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:47:11.5 0:48:33.8

43 510 KRAPEŽ UROŠ SLO PICIBICI 0:48:29.4 0:48:52.6

44 65 GROZNIK FRANCI SLO vampi team 0:48:57.8 0:49:08.7

45 465 MAKOVEC SLAVKO SLO KK Tondach 0:48:25.3 0:49:12.7

46 172 RODE MARKO SLO 0:48:41.4 0:49:15.4

47 198 ŠUMI GORAZD SLO 0:48:33.6 0:49:39.4

48 265 FLAJNIK GREGA SLO ŠD GORENJSKI GLAS 0:49:37.1 0:49:45.3

49 12 BERNARD PRIMOŽ SLO Knaufinsulation 0:49:15.3 0:49:47.8

50 396 PUSTAVRH ALEŠ SLO KD BELAUNCE 0:49:25.1 0:49:53.6

51 113 MAJHENIČ DEJAN SLO ŠRD PROTIM 0:49:31.5 0:50:06.9

52 24 BRANK TOMAŽ SLO Viktorija 0:49:32.9 0:50:37.5

53 22 BRAČKO ALEKSANDER SLO ŠD Supersnurf 0:50:40.7 0:50:49.7

54 339 MAROLT JOŽEF SLO KK ZAVRŠNICA 0:50:05.5 0:50:52.6

55 155 PODGORNIK BOJAN SLO Atletska šola Mirana Bizjaka 0:50:03.1 0:51:07.0

56 320 KROFL ŽIGA SLO Bicikel 0:49:53.0 0:51:15.5

57 340 MATKOVIČ MIROSLAV SLO 0:50:46.2 0:51:25.9

58 183 SODERŽNIK STOJAN SLO ŠD PULZ 0:50:55.0 0:51:51.7

59 394 PUCHER BLAŽ SLO 0:51:09.3 0:52:17.2

60 228 BABIČ MAVRICIJO SLO 0:51:21.1 0:52:25.3

61 82 KALAN LUKA SLO KK Kranj 0:52:01.9 0:52:34.7

62 111 MAČEK JOŽE SLO KURSK 0:51:33.7 0:52:42.1

63 86 KLOPČIČ ALEŠ SLO 0:52:42.9 0:52:55.1

64 5 BAČIĆ DAMIR SLO Bam.bi 0:52:28.3 0:53:06.7

65 354 MOŽE MIROSLAV SLO RD Revoz 0:52:18.6 0:53:52.5

66 455 ZUPANČIČ IGOR SLO RD Revoz 0:52:18.8 0:53:52.9

67 293 KALAN DAMIJAN SLO DIFA 0:53:39.7 0:54:06.1

68 148 PERME JURE SLO Smučarsko društvo Trbovlje 0:52:48.4 0:54:48.5

69 60 GRADIŠAR LEON SLO 0:54:57.1 0:55:09.0

69 333 MAJHENIČ MIHA SLO 0:54:30.2 0:55:09.0

71 214 VODUŠEK TOMAŽ SLO 0:55:16.3 0:56:21.9

72 132 MUHIČ ZVONE SLO kd Sprint novo mesto 0:56:19.6 0:56:39.5

73 230 BABNIK JANEZ SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:56:14.6 0:56:41.6

74 415 SINIC SLAVKO SLO Kolesarsko društvo Vuhred 0:55:52.3 0:57:13.2

75 379 POGAČNIK IGOR SLO TSK TRIGLAV KRANJ 0:56:57.5 0:57:46.0

76 171 RIFL DAMIJAN SLO 0:57:09.5 0:57:54.9

77 208 VERCE MATEJ SLO 0:56:54.4 0:58:16.1

78 493 TKALEC DAMIJAN SLO 0:56:47.7 0:58:27.1

79 237 BIRTIČ DAMJAN SLO SCOTT KRKA TEAM 0:58:26.0 0:58:36.9

80 217 ZAJC JANEZ SLO Felixi 0:58:30.1 0:59:24.6

81 406 ROPRET JERNEJ SLO KK Beva 0:59:27.4 1:00:55.9

82 88 KOBAL MATJAŽ SLO 1:00:12.9 1:00:56.9

83 314 KOTAR MARTIN SLO ŠD Smole 1:00:38.1 1:01:30.0
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MD - Moški od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 271 GRUDNIK IGOR SLO KD Alpe SIS 0:37:47.3 0:37:49.8

2 255 DOLAR TOMAŽ SLO KK Završnica 0:38:34.6 0:38:41.3

3 222 ŽAVBI ANDREJ SLO TUŠ team 0:40:50.8 0:40:52.0

4 375 PINTER ANDREJ SLO Šentjur Power 0:41:32.8 0:41:38.7

5 225 ŽNIDARŠIČ ROMAN SLO Cerkniški rekreativni kolesarji 0:42:06.6 0:42:17.9

6 163 PRPAR VLADO SLO TUŠ team 0:42:20.0 0:42:24.8

7 232 BAUMAN ROBERT SLO KD Brda 0:42:47.3 0:42:54.9

8 180 SKUBIC BORISLAV SLO ŠD TURBO M 0:43:48.3 0:43:52.8

9 390 PREŠEREN BRANKO SLO KK Završnica 0:44:44.2 0:44:52.7

10 285 JAGODIC MIRO SLO calcit Kamnik 0:45:08.7 0:45:32.2

11 191 ŠKRINJAR ALEKSANDER SLO KK Pantal 0:45:38.8 0:45:51.5

12 246 CERINŠEK FRANC SLO KK Rogla 0:45:37.4 0:46:12.5

13 74 JAMBROVIĆ ŽELJKO CRO BK Roda Sisak 0:46:38.6 0:46:56.5

14 221 ZUPANEC JANEZ SLO Vitezi Dobrega Teka 0:46:36.7 0:46:59.6

15 184 STANKOVIĆ DRAGAN SLO KD Sprint 0:46:51.0 0:47:09.9

MC - Moški od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

84 291 JORDAN SANDI SLO 0:59:45.3 1:01:38.2

85 395 PUKLAVEC MATEJ SLO 1:00:41.8 1:02:02.3

86 123 MESTEK ROBERT SLO ŠRD OMEGA AIR 1:01:49.9 1:02:44.9

87 270 GRM ROBERT SLO ŠRD OMEGA AIR 1:01:30.9 1:02:54.2

88 247 CESAR BLAŽ SLO 1:01:22.9 1:03:23.0

89 533 FILIPIČ GREGOR SLO 1:03:07.7 1:03:53.0

90 326 KUSTER DAVID SLO KD ALPE SIS 1:03:01.3 1:04:08.9

91 384 POTOČNIK ANDRAŽ SLO AGP PRO 1:02:33.6 1:04:13.2

92 450 VOLJČ JANEZ SLO ŠD METREL 1:03:03.1 1:04:32.2

93 387 PRELOVŠEK IZTOK SLO 1:03:26.1 1:04:54.9

94 431 HUDOKLIN MITJA SLO 1:03:17.1 1:04:58.6

95 488 KMET BOLESAV SLO 1:03:16.2 1:05:16.6

96 356 MRKUN ALEŠ SLO ŠRD OMEGA AIR 1:04:04.0 1:05:30.6

97 468 MUŽAN ALEŠ SLO 1:04:57.8 1:06:05.1

98 520 KLANČAR ZVONKO SLO 1:05:33.2 1:07:20.7

99 515 DRIJAČ JAKA SLO NASKOK NA ZVOH 1:08:21.6 1:09:38.8

100 422 STARE PRIMOŽ SLO Naskok na Zvoh 1:08:16.2 1:09:55.6

101 300 KLEMENČIČ MIRKO SLO RD Revoz 1:09:53.5 1:11:05.0

102 507 BAUMAN  DANILO SLO 1:11:24.5 1:13:01.5

103 416 SLAVEC IGOR SLO 1:13:26.9 1:15:20.8

104 345 MIHELIČ MLADEN SLO Kolesarsko društvo Vuhred 1:13:21.6 1:15:33.2

105 118 MARETIČ MATJAŽ SLO ŠD Koloka 1:15:46.1 1:17:17.8

106 517 ČADEŽ JURIJ SLO 1:16:20.8 1:17:52.8

107 454 ZUPANC SASO SLO Šd Maksim 1:16:50.8 1:18:57.5

108 486 ŠOBAC KLEMEN SLO 1:18:52.1 1:20:39.2

109 477 BARTOL BOŠTJAN SLO SAMOTORICA 56 1:22:24.8 1:24:36.3

110 241 BOŽIČ PETER SLO ŠD Gorenje 1:23:02.9 1:25:17.8

111 346 MIHELIČ DENIS SLO Kolesarsko društvo Vuhred 1:27:43.1 1:29:55.1

112 480 ARSOVIČ ZORAN SLO ŠD MAKSIM 1:45:38.7 1:47:52.8

19 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 15

Kranjska Gora, 2.9.2017

39. Juriš na Vršič
REZULTATI



MD - Moški od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

16 424 ŠILC FRENK SLO Klub ponosnih posameznikov 0:46:18.9 0:47:16.5

17 364 OGRIN BORUT SLO 0:46:22.2 0:47:18.8

18 9 BAVDEK DARE SLO 0:46:57.9 0:47:27.4

19 157 POGRAJC ZVONE SLO nordic team Zagorje 0:47:36.1 0:47:36.1

20 466 PEVEC BORUT SLO TD KRANJSKA GORA 0:47:54.8 0:48:04.9

21 17 BOGATAJ IGOR SLO ROG AS 0:48:01.5 0:48:14.3

22 7 BAJEC FRANC SLO KK Postojna 0:48:09.7 0:48:18.7

23 127 MOŽE ALOJZ SLO KD PAPEŽ PODGORJE 0:48:33.4 0:48:42.0

24 137 NOSE ROMAN SLO 1 X BO 0:48:50.0 0:49:08.0

25 432 ŠOLAR ML BOŠTJAN SLO ŠD BELA PEČ 0:48:39.6 0:49:16.3

26 205 VAVPETIČ ANDREJ SLO Mici je zakon 0:48:42.7 0:49:35.8

27 175 ROZMAN SANDI SLO ŠRD OMEGA AIR 0:49:11.0 0:50:13.9

28 250 ČRTALIČ FRANCI SLO 0:49:30.3 0:50:15.0

29 478 RAINER TILEN SLO 0:49:29.6 0:50:18.0

30 150 PETKOVŠEK GORAZD SLO ŠD METREL 0:50:11.0 0:50:43.9

31 312 KORITNIK FRANCI SLO ŠRD OMEGA AIR 0:50:03.1 0:50:56.4

32 321 KRUŠIČ MARKO SLO RD Revoz 0:50:57.9 0:51:20.9

33 206 VELKOV SAŠO SLO 0:50:33.3 0:51:48.0

34 131 MRVA MATJAŽ SLO 0:51:30.1 0:51:58.5

35 498 RAMOUŠ MARKO SLO 0:51:05.1 0:52:00.3

36 266 FURLAN DARJO SLO Meblo Jogi 0:51:20.9 0:52:07.8

37 30 BRUS EMIL SLO IZVIR Vipava 0:51:31.8 0:52:10.5

38 154 PLIBERŠEK LJUBO SLO KK ROGLA 0:51:34.3 0:52:22.0

39 185 STARC PAOLO ITA Asd Alabarda Bike Team 0:52:33.6 0:52:51.0

40 11 BERGANT JANEZ SLO ŠD Zavarovalnica Triglav 0:53:21.6 0:53:57.1

41 435 ŠURK TOMAŽ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:53:22.9 0:53:59.1

42 322 KRŽAN VILJEM SLO ŠRD OMEGA AIR 0:53:25.3 0:54:11.2

43 216 WIDNAR TOMA SLO KKROGLA 0:54:04.0 0:54:30.0

44 105 LEGAT SLAVKO SLO leščan 0:54:16.8 0:54:57.0

45 358 NOVAK MLADEN SLO 0:54:16.5 0:55:12.7

46 281 HROVAT MARKO SLO G. 0:55:21.8 0:56:00.1

47 254 DOBNIKAR ALOJZ SLO ŠRD OMEGA AIR 0:54:36.1 0:56:04.0

48 518 MULEJ DRAGO SLO KK JAGER 0:54:47.2 0:56:17.8

49 382 REPNIK LOJZE SLO 0:54:06.0 0:56:19.4

50 211 VILFAN MARKO SLO 0:54:56.8 0:56:29.1

51 445 VALANT FRENK SLO AVTOMEHANIKA VALANT 0:55:00.2 0:57:02.5

52 245 CANKAR ROMAN SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:56:27.1 0:57:11.5

53 142 OPEC MILAN SLO 0:56:51.0 0:57:40.3

54 166 RAUŠL BOJAN SLO ŠRD OMEGA AIR 0:56:25.4 0:57:47.8

55 365 ONUK BORIS SLO Kolesarsko društvo Vuhred 0:56:43.8 0:58:04.0

56 397 RAJBAR SLAVKO SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:56:55.3 0:58:23.5

57 330 LEKŠE ANTON SLO RD Revoz 0:59:11.7 0:59:57.5

58 412 SEKNE MARKO SLO 0:59:07.8 1:00:08.0

59 408 ROZMAN DUŠAN SLO ŠD LJUBNO 0:58:39.6 1:00:19.5

60 352 MLAKAR IGOR SLO 1:00:01.7 1:01:09.8

61 531 BUČAR MITJA SLO 1:01:26.3 1:02:29.1

62 426 ŠIRAJ CIRIL SLO 1:01:08.4 1:02:37.3

63 258 DRAKULIĆ PETER SLO brez 1:01:24.7 1:03:34.7

19 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 16

Kranjska Gora, 2.9.2017

39. Juriš na Vršič
REZULTATI



ME - Moški nad 60 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 474 BOŠTIC LJUBO SLO PIVOVARNA UNION 0:43:15.7 0:43:24.5

2 44 ČUDEN MARJAN SLO BVG Gulč-Bts Compay 0:45:16.6 0:45:25.4

3 532 ISTENIČ GREGOR SLO TRISPORT KAMNIK 0:47:24.7 0:48:27.5

4 69 HAFNER FRANC SLO BAMBI 0:48:21.4 0:48:44.4

5 361 OBLAK VINKO SLO zase 0:50:38.6 0:51:19.6

6 530 ŠEST ANTON SLO Š.D. AVGUST GAŠPERIN 0:50:31.2 0:51:30.6

7 124 MIHOVILOVIČ IVAN SLO KK IZVIR Vipava 0:51:27.1 0:52:11.8

8 43 ČOTAR MILAN SLO KK Pantal 0:52:17.8 0:52:40.7

9 377 PLANINC BORIS SLO kremen 0:51:59.5 0:52:54.8

10 529 LINDIČ JOŽE SLO SD STRAHOVICA 0:51:56.9 0:53:03.1

11 202 TURK DRAGO SLO DVIG Vrhnika 0:52:30.8 0:53:09.2

12 448 VIDMAR MARIJAN SLO AENI 0:52:46.9 0:53:16.1

13 473 FRANZ TARMANN AUT OAMTC ALTHOFEN 0:53:35.0 0:54:03.0

14 438 TORKAR BORUT SLO Kolesarski Klub BLED 0:53:21.1 0:55:18.2

15 513 OŠLAJ VILI SLO 0:56:05.0 0:56:52.5

16 99 KOŽELJ FRANC SLO 0:57:00.7 0:57:40.2

17 351 MIVŠEK VIKTOR SLO 0:56:34.2 0:58:16.5

18 292 KAJDIŽ FRANCI SLO SENIOR 0:59:47.7 1:00:47.0

19 447 VIČIČ NANDE SLO B M C avtodeli.com 1:00:17.2 1:01:04.8

20 443 UNETIČ DARKO SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 0:59:52.4 1:01:20.4

21 475 BAHAR MILAN SLO K.K. POSTOJNA 1:02:14.0 1:02:50.7

22 343 MERHAR MIRAN SLO 1:02:07.5 1:02:57.2

23 287 JENKO FRANC SLO BAM.BI 1:03:10.9 1:03:37.7

24 295 KARPE MARJAN SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:02:51.0 1:03:59.5

25 273 HABJAN ANDREJ SLO ŠD Utrip-Habjan transport 1:03:01.9 1:04:30.5

MD - Moški od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

64 521 VUKAJLOVIĆ RANKO SLO 1:03:40.7 1:05:33.2

65 251 ČUJEŠ MARJAN SLO KK Šmarje pri Jelšah 1:03:47.8 1:05:38.9

66 433 ŠTEFANČIČ JANKO SLO KK KOZJE 1:04:10.8 1:05:40.6

67 353 MLINAR MARKO SLO Žiri 1:04:09.5 1:06:04.3

68 405 ROLIH SANDI SLO RD Revoz 1:04:56.7 1:06:30.6

69 479 PEČKO ZDENKO SLO 1:05:03.4 1:06:34.9

70 441 TRUNKELJ SREČO SLO ALOHA 1:04:50.6 1:07:09.6

71 458 ŽITEK BORIS SLO KK Tondach 1:06:16.4 1:07:51.6

72 311 KORITNIK ANTON SLO ŠRD OMEGA AIR 1:06:54.1 1:08:21.9

73 461 GRAMC MARJAN SLO 1:06:38.9 1:08:25.7

74 303 KÖK ANDREJ SLO 1:06:34.5 1:08:35.7

75 508 KUMER MIRAN SLO B.V.G. GULČ 1:07:55.7 1:08:52.6

76 420 STANOVNIK TONE SLO powered by Špica 1:07:33.0 1:09:28.1

77 436 ŠUTAR IGOR SLO DRUŠTVO ENERGETIKA TE-TOL 1:16:49.3

78 413 SEME ROBERT SLO 1:14:09.0 1:17:15.4

79 457 ŽELEZNIK ROBERT SLO ŠRD OMEGA AIR 1:16:02.4 1:17:17.5

80 294 KALAN TOMAŽ SLO LET ŠKOFJA LOKA 1:21:10.7 1:24:09.2

81 324 KUMER IGOR SLO Kolesarsko društvo Vuhred 1:22:41.6 1:24:34.2

82 261 FAJDIGA MITJA SLO 1:26:01.6 1:29:07.8
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ZB - Ženske od 30 do 39 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 534 ŠKRAJNAR ŠPELA SLO GANESHA TEAM 0:42:17.4 0:42:25.6

2 143 OPEKA AJDA SLO Kd Branik Maribor 0:43:42.8 0:43:48.4

3 177 SELAN DUNJA SLO TUŠ team 0:44:12.6 0:44:14.3

4 243 BRELIH TINA SLO KD ALPE 0:46:19.9 0:46:39.5

5 218 ZAKOŠEK VESNA SLO ŠD Generali 0:54:05.4 0:54:45.7

6 331 LUKAN MOJCA SLO 0:53:21.1 0:54:49.8

7 332 MAČEK TINA SLO ŠD METREL 0:54:23.9 0:55:19.7

8 329 LEIBOLD JULIA GER 0:56:47.4 0:58:32.7

9 367 ORAŽEM NINA SLO KD Alpe Sis 0:59:13.9 0:59:59.7

10 310 KOPREK LIDIJA SLO Šprtno društvo Riki Team 1:01:37.0 1:03:07.6

11 363 OBLAK KATI SLO ŠD METREL 1:08:04.9 1:09:45.6

ZC - Ženske od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 128 MRAK VALERIJA SLO ŠD Koloka 0:48:08.2 0:48:29.1

2 491 KALAN LUBAJNŠEK PETRA SLO 0:48:31.8 0:48:55.8

3 61 GRAMPOVČAN MAJA SLO Bam.Bi 0:53:37.0 0:53:45.3

4 348 MIRTIČ ŠTANGELJ LIDIJA SLO 0:54:01.8 0:55:19.6

5 373 PETAVS LUCIJA SLO KD Rog 0:55:08.5 0:56:20.3

ME - Moški nad 60 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

26 240 BOŽIČ RUDOLF SLO Od Rog 1:04:15.2 1:05:07.0

27 481 ČURIČ BOJAN SLO TRIATLON KRŠKO 1:04:52.7 1:05:59.7

28 523 KAPUS ANDREJ SLO 1:07:22.0 1:07:39.4

29 319 KRAUTHAKER JOŽE SLO KK Tondach 1:06:16.6 1:07:51.8

30 283 ISAKOVIČ SAŠA SLO ŠD Brazde vzdržljivosti 1:08:36.7 1:10:09.5

31 268 GOSTIŠA ANTON SLO 1:11:50.1 1:13:39.2

32 304 KOKALJ VALENTIN VALJA SLO Vaniko 1:12:38.2 1:14:11.5

33 528 KRIŽNAR ADOLF SLO 1:14:04.0 1:15:31.4

34 39 DEŽMAN BRANKO SLO Gorenjski Glas 1:21:13.4 1:22:00.5

35 444 URBANIJA DUŠAN SLO 1:21:52.1 1:24:01.6

36 400 REPOVŠ ANDREJ SLO Rog-Franek 1:35:11.7 1:38:11.2

ZA - Ženske do 30 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 425 ŠIMENC LAURA SLO KD ALPE SIS 0:40:28.6 0:40:29.0

2 192 ŠKRLJ MAJA SLO KK Izvir Vipava 0:41:42.0 0:41:57.8

3 503 GRM TAMARA SLO 0:42:54.8 0:43:01.2

4 289 JESENKO ERIKA SLO JB Team 0:42:51.3 0:43:07.6

5 91 PERŠE TINA SLO Kalcit Bike Team 0:45:15.0 0:45:35.6

6 359 NOVAK KATARINA SLO BikeRepublic 0:46:10.9 0:46:26.8

7 117 MARETIČ LARA SLO ŠD Koloka 0:48:05.2 0:49:09.4

8 38 ČELESNIK TAMARA SLO ŠKD Mekinje 0:54:01.4 0:54:26.3

9 414 SEME EVA SLO 1:04:53.1 1:07:59.5
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ZE - Ženske nad 60 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 437 TORKAR BOŽA SLO Kolesarski Klub BLED 0:56:57.1 0:57:54.2

2 234 BERČON IRENA SLO KD Trbovlje 1:06:43.1 1:08:16.9

3 471 UŠENIČNIK TINA SLO BAM.BI 1:09:59.5 1:11:04.0

ZD - Ženske od 50 do 59 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

1 456 ŽAKELJ RADA SLO SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 0:49:02.0 0:49:27.6

2 174 ROTOVNIK KOZJEK NADA SLO KSBL 0:51:12.3 0:51:37.7

3 391 PREŠEREN MATEJKA SLO kk završnica 0:55:03.4 0:55:32.4

4 298 KAVČIČ TANJA SLO KK Djak 0:54:51.9 0:55:47.8

5 119 MARFOGLIA SUSANNA ITA Asd Alabarda Bike Team 0:56:50.6 0:57:15.7

6 344 MESARIČ JOŽICA SLO 1:01:35.0 1:03:05.2

7 299 KLEMENČIČ BERNARDA SLO BICIKEL 1:02:50.0 1:03:36.4

8 274 HABJAN DRAGICA SLO Habjan transport-ŠD Utrip 1:12:24.2 1:14:17.8

9 514 MARINIČ INGRID SLO 1:20:58.7 1:23:24.0

ZC - Ženske od 40 do 49 let

Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Netto Rezultat

6 470 POGAČNIK HELENA SLO ALPE SIS 0:56:18.3 0:56:56.1

7 341 MAZNIK TADEJA SLO ŠRD OMEGA AIR 1:05:12.2 1:07:28.0

8 336 MARINKO GABRIJELA SLO ŠRD OMEGA AIR 1:07:43.9 1:09:58.9

19 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 19

Kranjska Gora, 2.9.2017

39. Juriš na Vršič
REZULTATI


